Madde 2: İdam ile veya idama bedel kürek cezası ile mahkûm edilen veyahut idama mahkûm iken cezası küreğe tahvil olunan eşhas iş bu kanundan istifade edemezler.", *Düstur*, II. Tertip, C. VII, s. 631; *Sabah*, 18 Haziran 1331 (1 Temmuz 1914), nr. 9266, s. 4.

bölgeye gönderilmişlerdir (BOA, DH.MB.HPS, 97/7). Ancak çıkan mahkûmların tamamının cepheye gittiğini söylemek elbette yanlış olur. Bu kimselerden bir kısmı zaten askerlikten kaçmak için adi suç işleyip mahkûm olmuş kişilerdir (BOA, DH.MB.HPS, 97/7).